Администрация Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»)

НохчийнРеспубликанХьалха-Мартанмуниципальни к1оштанадминистраци
Муниципальниучреждеии

«ХЬАЛХА-МАРТАН МУНИЦИПАЛЬНОЙ КЮШТАН ДЕШАР АН УРХАЛЛА»
(МУ «Хьалха-Мартаимупиципальни к1оштапдешаранурхалла»)

П Р И К А З
'i (s ь № с/

г.Урус-Мартан

Об итогах соревнований среди
школьных спортивных клубов

На основании приказа по Управлению образования Урус-
Мартановского муниципального района № 26-а/х от 06 марта 2020 года 14-15
марта 2020 года был проведен муниципальный этап Всероссийских
спортивных игр школьных спортивных клубов.

В соревнованиях приняли участие обучающиеся 2005-2006 годов из 38
общеобразовательных учреждений района.
По итогам муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьных
спортивных клубов были определены победитель и призеры соревнований

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1. По итогам муниципального этапа Всероссийских спортивных игр
школьных спортивных клубов, наградить команды и участников, занявших
призовые места дипломами, кубками, медалями, грамотами Управления
образования Урус-Мартановского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
/V X 'K *  u И М Л i „

Начальн З.А. Гучигов